
ГРАФИК
проведения руководством Шарковщинского районного исполнительного комитета
«прямых телефонных линий» с населением
на 2025 год (время проведения  - с 9.00 до 12.00 часов)

	
Фамилия, имя, отчество руководителя
	
Занимаемая должность
	
Номер телефона
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	КАШМИЛО
Сергей Геннадьевич
	председатель районного исполнительного комитета

	4-18-99
	
	01
	
	
	03
	
	
	02
	
	
	01
	

	ВОРОНА
[bookmark: _GoBack]Александр Леонидович
	первый заместитель председателя райисполкома      

	6-17-81

	04
	15
	
	
	10
	28
	26
	30
	20
	18
	15
	06

	БУКО
Ирена Францевна
	заместитель председателя райисполкома

	4-18-66

	18
	
	01
	05
	17
	07
	12
	09
	
	
	22
	13

	ВАСИЛЕВСКИЙ
Юрий Анатольевич
	заместитель председателя райисполкома

	6-11-40

	25
	
	15
	12
	31
	
	19
	16
	27
	04
	08
	27

	ШИНКЕВИЧ
Андрей Петрович
	заместитель председателя райисполкома

	4-11-43
	
	08
	22
	19
	24
	21
	
	23
	13
	25
	29
	

	МАЛЮГИНА 
Ольга Александровна
	управляющий делами- начальник управления делами райисполкома

	6-12-32

	11
	22
	29
	26
	
	14
	05
	
	06
	11
	
	20



